
12月31日 時頃

玉辰樓

1段 ¥28,080 台 2段 ¥43,200 台

御名前
御住所　〒

☎

　　　御注文書　　大垣市新田町2-95　　☎0584-89-3223　　FAX0584-89-8468

本年も多くの御厚情賜りました事、深謝申し上げます。 コロナ禍と永く言われ御家族様の絆、価

値の深く感じ る年になったと想っております。 大切な御家族様と新年を粛々とお迎えになられる

際に弊店謹製のおせち料理はいかがでしょうか。

三元日、お日持ちするように、一週間前から煮炊きもの、焼物の味噌漬けなど約100品目ほどの

御材料を懇切丁寧に調理させていただきます。 縁起物の数の子、えび、くわい、鯛などは もち

ろんのこと、真空低温調理など今の最先端の調理法も織り交ぜ御用意致します 何卒宜

しくお願い申し上げます。 玉辰樓 拝

玉
辰
樓
お
せ
ち

1段 華

28,080円

2段 馳走

43,200円お引き取り日時 12月31日 １０：００～１５：００

写真は参考です

2～3名様用

4～5名様用




